
 

 

UCHWAŁA NR XXV/534/12 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2012
1)2)

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. )), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998r. Nr 133, poz. 872, z póżn. zm. )), 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 

1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 

1240, z późn. zm. )), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XV/278/11 w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Gdyni na rok 2012, zmienionym uchwałą Rady Miasta nr XVII/313/12, XVIII/333/12, XIX/362/12, 

XXI/400/12, XXII/444/12, XXIII/487/12, XXIV/495/12 oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 

5032/12/VI/K, 5128/12/VI/K, 5216/12/VI/K, 5456/12/VI/K, 5676/12/VI/K, 5848/12/VI/K , 5855/12/VI/K, 

5999/12/VI/K, 6242/12/VI/K, 6349/12/VI/K, 6425/12/VI/K, 6559/12/VI/K, 6790/12/VI/K,7037/12/VI/K, 

7231/12/VI/K, 7298/12/VI/12, 7417/12/VI/K, 7741/12/VI/K, 8008/12/VI/VI/K, 8010/12/VI/K, 8032/12/VI/K, 

8162/12/VI/K, 8230/12/VI/K, 8451/12/VI/K, .............../12.VI/K wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę: 1.175.616.254 zł  

- dochody bieżące 989.607.034 zł  

- dochody majątkowe 186.009.220 zł  

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.267.114.007 zł w tym:  

- wydatki bieżące 1.026.110.100 zł  

- wydatki majątkowe 241.003.907 zł  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 91.497.753 zł.  

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z:  

                                                      
1) 

Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XV/278/11 z 21 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2012 

rok. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr. 214, poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r.poz.567.
)
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4537



a) kredytu bankowego 90.000.000 zł  

b) wolnych środków 1.497.753 zł  

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 152.997.753 zł pochodzące z:  

a) kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 90.000.000 zł  

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 62.997.753 zł.  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się rezerwy na kwotę 7.467.540 zł w tym:  

a) rezerwa ogólna 1.843.937 zł  

b) rezerwy celowe na następujące wydatki: 5.623.603 zł  

- podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych oraz dodatkowe 

etaty w jednostkach organizacyjnych miasta 2.510.156 zł  

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 2.900.000 zł  

- realizację zadań dzielnic w ramach konkursów 213.447 zł  

3) zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) zmienia się załącznik nr 6 – Plan wydatków rad dzielnic na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;  

6) zmienia się załącznik nr 7 – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 

6 do niniejszej uchwały;  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Gdyni  

 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4537



Załącznik do Uchwały Nr XXV/534/12 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

URM XI 2012 załączniki  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4537


		2012-12-27T13:59:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




